6.​ Очікувана вартість, розмір бюджетного призначення та обґрунтування 
очікуваної вартості предмета закупівлі: 
Розмір бюджетного призначення  для закупівлі сформований з урахуванням обсягів 
наявної додаткової потреби у електричній енергії на листопад - грудень 2025 року 
та складає  252 000,00 грн. з ПДВ (двісті п’ятдесят дві тисячі грн. 00 коп.) згідно з 
надходженням додаткових кошторисних призначень по КЕКВ 2273 «Оплата 
електроенергії».  
Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі обумовлено аналізом 
споживання (річного та місячного) обсягу електричної енергії за 2025 рік.